
  

  

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

село Совхоз «Боровский» 

 
 

17 января 2023 года                        № 264 

 
О внесении изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз 

«Боровский» в части изменения территориальной 

зоны земельного участка с кадастровым номером 

40:03:032501:266 с территориальной зоны ОД-1 на 

территориальную зону Ж-1 в д. Кабицыно Боровского 

района Калужской области 

 

В соответствии со ст. 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании протокола публичных слушаний № 4 от 17.01.2023 г., заключения о результатах 

публичных слушаний от 17.01.2023 г., размещенных на официальном сайте муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский», рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Калужской области, 

руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», 

Сельская Дума сельского поселения село Совхоз "Боровский" 

 

 РЕШИЛА:  

 
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки МО СП село Совхоз «Боровский»,  

утвержденные решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» № 99 от 30 августа 2016 года, в части изменения территориальной зоны земельного участка с 

кадастровым номером 40:03:032501:266 с территориальной зоны делового, общественного и коммерческого 

назначения (ОД-1) на территориальную зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-1) в д. Кабицыно 

Боровского района Калужской области.  

2. Собственнику земельного участка с кадастровым номером 40:03:032501:266 в д. Кабицыно Боровского 

района Калужской области при размещении объектов на данном земельном участке руководствоваться 

действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.adm-borovskiy.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).  

  

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                    Л.В. Череватенко 

 

 


